EDITAL Nº 168/2019

CONVOCAÇÃO PARA PROVA E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS, EDITAL DE ABERTURA 159/2019

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Público Para
Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à
matéria TORNA PÚBLICO  a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA e o
ENSALAMENTO dos candidatos aptos a participarem do Processo Seletivo para Estagiários,
edital de abertura nº 159/2019, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Convocar os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas
através do Edital nº 166/2019, de 30/10/2019, para a realização da prova, no dia 09 de novembro
de 2019.

    Art. 2º. A Prova será aplicada no dia 09/11/2019, às 8 horas e 15 min., nas
dependências da Escola Municipal de Excelência, com entrada pelo portão situado à Rua Antônio
Vicente Duarte. O não comparecimento do candidato no horário acima especificado implicará na
sua desclassificação. O portão será aberto às 07 horas e 30 min. e fechado às 08horas. O
candidato deverá comparecer ao local designado para a prova objetiva munido de:
a) caneta esferográfica azul ou preta;
b) Carteira de Identidade, Carteira Nacional de Habilitação com foto ou Passaporte.
Não será permitido ao candidato entrar no local de realização da prova após o horário previsto
para o fechamento do portão.

    Art. 3º. Divulgar o ensalamento dos candidatos aptos a participarem da
Prova objetiva do Processo Seletivo para Estagiários, Edital de Abertura 159/2019, de 08 de
outubro de 2019, constantes nos Anexos I a IV.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 04 de novembro de 2019.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 168/2019

ANEXO I

SALA 01 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

INSCRIÇÃO  CANDIDATO
3311 ADRIAN LUCAS MOREIRA SANTIN
3313 ADRIANA DOS SANTOS DA SILVA
3460 ADRIANE APARECIDA PENADEI DELALIBERA
3314 ADRIELE APARECIDA DUARTE
3305 AGATHA VANESSA LUDWIG
3470 ALESSANDRA FIORI MORETTO
3270 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA
3312 ALESSANDRO ANTUNES DE OLIVEIRA
3443 ALEXSANDRA LOTTERMANN PRADO
3315 ALISSON CLAUDEMIR DE QUADROS DOS

SANTOS
3397 ANA CARLA ROSIN SCHWADE
3318 ANA CARLA ZANOTO
3382 ANA CAROLINA ZANELLA
3326 ANA CLAUDIA CHIMANSKI
3440 ANA ESTER SCABENI
3476 ANA PAULA PASQUALOTTO DOS SANTOS
3346 ANA PAULA VESCOVI BARP
3284 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA
3331 ANDREIA ZUCONELLI
3236 ANDRESSA BASSANESE DE MOURA
3237 ANDRESSA SUCHOW DE JESUS
3373 ANGELA CAROLINE RIBEIRO GRASSI
3437 ANGELA FORLIN DA SILVA
3287 ANILSON DA SILVA SIQUEIRA
3250 BÁRBARA STELLA RIBEIRO DA SILVA
3389 BRENDA PIES
3304 BRUNA ALVES DOS SANTOS
3335 BRUNA CAMILA DE OLIVEIRA
3266 BRUNA OLIVEIRA DA CRUZ
3461 CAMILA CENCI PRESA
3355 CAMILA FERRARINI
3471 CARLA ANDREIA FUHR
3290 CARLA CARNEIRO CIPRIANO
3249 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS
3452 CAROLINE KURPEL
3427 CATIANE ANANIAS CAMARGO
3263 CERLEI DE FÁTIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

3272 CESAR BUENO
3377 CHRISTYOTHER JOSE RUSCHEL
3248 CLARA ELIS XAVIER FERRARINI
3332 CLAUDET DALMUT
3278 CLEUNICE MELLO DAS NEVES
3241 CRISTINA SOARES DOS SANTOS
3274 DAIANE MOREIRA
3417 DANIELA LERIA TAVARES
3273 DANIELA MOREIRA
3450 DANIELE BRUSTOLIN
3433 DANIELI APARECIDA AMERSCHMIDT
3458 DANIELLI CIVIDINI
3434 DEBORA KURPEL
3408 EDICARLA CENCI PRESA
3334 EDSA DE MARCH
3429 ELAINE DE FATIMA WON MIILLER
3301 ELAINE INÊS RECH
3372 ELENISE DE ALMEIDA
3307 ELI DE FATIMA ZANELLA
3474 ELIANE FLORIANO DA SILVA
3316 ELIZANGELA DE ALMEIDA
3393 EMILI ADRIANA BORGES
3456 EVANILDA DE FATIMA TRINDADE
3383 FABIANE DE QUADROS SANTOS
3295 FABIOLA ANY BOHRER
3329 FERNANDA FARIAS
3454 FERNANDA FORLIN
3386 FERNANDA PROCOPIO
3294 GABRIELA LOTTERMANN
3448 GABRIELA RICHETTI WILMSEN
3302 GABRIELA SCHMIDT SOUZA
3257 GABRIELLY CHAVES DOS SANTOS
3328 GILIANE LAMPUGNANI
3472 GISLAINE DE MELLO
3451 GRAZZIELE FERRARI
3276 GUILHERME BIGATON
3462 HELLEN LEANDRA GARMUS
3409 HEVELLYN GOMES NIENDIEKER
3341 INDIAMARA MELLO DAS NEVES
3425 INES HELENA DUARTE KURPEL
3354 IRONILDES DO PILAR RIBEIRO
3455 JAINE KOGLIN ALVES DOS SANTOS
3320 JAQUELINE DA FONSECA DA LUZ
3401 JAQUELINE DOS SANTOS PONTES
3303 JAQUELINE FLORENCIO DE BORBA
3407 JAQUELINE TAVARES

3251 JENNIFER AMBROSIO
3327 JENNIFER CRISTINA MACIEL
3240 JENNIFER LAIS BORTH
3379 JESSICA KAUANA FONSECA
3233 JHENEFER BRUNA OLIVO
3375 JOANA CRISTINA CAVEION
3285 JOAO GABRIEL BRAGATO

EDITAL Nº 168/2019

ANEXO II

SALA 02 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

3256 JOCELIA DA APARECIDA MELLO DAS NEVES
3264 JOELMA FREITAS DA CUNHA
3387 JOSEANE BRASIL DALMOLIN
3300 JOVANE GRAEBIN
3419 JULIA MARAFON
3361 JUSSARA LIMA SANTOS
3291 KAREN CONCEIÇÃO SOUZA ALVES
3350 KARINA ALVES DO SANTOS
3438 KARINA GRACIEMA COLLA
3267 KELLER TALITA DENDENA
3421 KELLI DAIANE DA SILVA
3426 KELLY CRISTINA PAIM
3463 KETLYN DESSORDI PAZ
3339 KEVINI CRISTINA TOGNON
3358 LARISSA THAYNA CAPITANI
3391 LAURYEM PATRICIA DA SILVA
3234 LEANDRA MACHADO PASSINI
3384 LEIA MIRANDA DA CRUZ
3343 LEIDIMARA CRISTINA GOETZ
3366 LOURDES KUNDE SCHWEIG
3445 LUCAS RIBEIRO LUBSCHINSKI
3453 LUCIMARA FOCHZATO
3410 LUZINETE ALMEIDA SANTOS
3299 MARCELA LUIZA GIACOMINI BERTELLA
3447 MARI APARECIDA PRADO DA ROSA
3442 MARIA DE FATIMA DALMASO
3465 MARIA DOLORES DE PAULA
3356 MARIANA FIAMETTI
3428 MARIKELLI DALFOVO
3324 MARILDA TELES

EDITAL Nº 168/2019

ANEXO III

SALA 03 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

INSCRIÇÃO  CANDIDATO
3369 MARINES DE SOUZA CASAGRANDE
3412 MARIZA GORCK
3468 MARLI FÁTIMA DA SILVA
3414 MATEUS RAMOS MORAES
3466 MILENA DA SILVA LODI
3449 MIRIAM DUTRA CENI
3469 MIRIAM KELLI DO AMARAL SCHLIKMANN
3289 NATALY APARECIDA LAUDELINO
3418 NEIVA DOS SANTOS NEITZKE
3420 ODETE RODRIGUES
3432 PAMELA THAIS GROSS
3258 PAOLA SCUSIATO
3467 PATRICIA FERNANDA SILVEIRA
3308 PATRíCIA SCHISSLER
3344 PEDRO HENRIQUE DOS REIS DE OLIVEIRA
3333 POLIANA DA SILVA GAIO
3239 RAFAEL ALVES CARVALHO
3321 RAFAELA FERRARI
3444 RAFAELA SABENELLO
3340 RAQUEL MARIA FERNANDES
3413 RAQUIELI APARECIDA RIBEIRO KRAEMER
3352 RENATA DE CAMARGO ORBEN
3322 RENATA FERREIRA SÁ
3441 RONALDO DO AMARAL
3262 ROSANGELA MARCONDES DA CRUZ
3439 ROSIANE DE LIMA GALVAO
3252 ROSINALVA DA SILVA MASCARENHAS
3435 RUBIA ROSA BUENO KRESCIGLOVA
3253 SÁDIA KIRCHOFF CASANOVA
3457 SAMARA DA SILVA GRAMZA

EDITAL Nº 168/2019

ANEXO IV

SALA 04

MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

INSCRIÇÃO  CANDIDATO
3464 SAMARA GRIZ
3431 SAMUEL BORGES DA SILVA
3406 SHERILLIN LINNETIS DOS PASSOS
3398 SILVANA KANIGOSKI
3404 SILVANA TEREZINHA SFREDO
3405 SILVANIR MACHADO
3436 SILVERIO SCHWAMBACH NETO
3309 STEFFANI CAMILA ALVES DA SILVA
3376 SUELEN APARECIDA DA SILVA
3323 SUELEN DA SILVA
3265 SUELI CRISTIANE BATISTA
3337 TAINARA MARINE RECH
3367 TALIA PONTES DE LIMA DE LARA
3403 TALYTA APARECIDA RAFAELI
3364 TÂNIA REGINA PESSOA MARTINS
3446 TATIANE APARECIDA DA SILVA BORGA
3243 THAILINI DE OLIVEIRA
3306 THAIS DUARTE GONÇALVES
3411 THAIS GORCK RIBEIRO
3424 THIAGO LOTTERMANN
3293 VANESSA PATRICIA RAMOS
3381 VANIA DA SILVA CALDATO
3416 VERIDIANA ANDRIN
3477 VERIDIANE ALVES ANTUNES
3415 VITOR DOGLAS BORGA
3363 VITOR EDUARDO RODRIGUES
3459 VIVIANE NAVA SOARES
3473 VIVIELE SUTIL
3310 WELLINTON RODRIGUES DA ROCHA